
 

 

DWB.5750.34.2024 

POSTANOWIENIE NR 292/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowej Rudzie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 292/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna w Nowej Rudzie,  

ul. Bohaterów Getta 10, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Karolina Dorota Cicha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Ruda 

2. Mateusz Jakub Dratwa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przygórze 

3. Violetta Maria Głuchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

4. Sebastian Komsta, zgłoszony przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, zam. Nowa 

Ruda 

5. Wioletta Maria Lamorska-Stefańska, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Nowa Ruda 

6. Aleksandra Gabriela Raganowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

7. Piotr Sikora, zgłoszony przez KWW TOMASZ KILIŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Ruda 

8. Piotr Adam Stanuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Ruda 

9. Iwona Amelia Zuba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Kultury w Nowej Rudzie,  

ul. Strzelecka 2a, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Iwona Bednarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

2. Gabriela Halina Bożemska, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

3. Bartosz Domagalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przygórze 

4. Magdalena Man, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Ruda 

5. Ewelina Agnieszka Najda-Zachacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

6. Janusz Jan Orlik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Ruda 

7. Klaudia Edyta Stosio, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, zam. Nowa 

Ruda 

8. Jan Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

9. Filip Zdrojek, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI WĘGLARZ-

JAKUBOWSKIEJ, zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza,  

os. Osiedle Piastowskie 17, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Dorota Jarosz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE 

ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Nowa Ruda 

2. Weronika Elżbieta Kotarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Nowa Ruda 

3. Seweryn Bolesław Langheinig, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda 

4. Agnieszka Renata Niemczyk-Rząsa, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jugów 

5. Monika Olga Paluchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

6. Aleksandra Poniatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

7. Matylda Maria Stokłosa, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI WĘGLARZ-

JAKUBOWSKIEJ, zam. Nowa Ruda 

8. Dagmara Wójcikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Ruda 

9. Monika Kinga Zawierucha, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza,  

os. Osiedle Piastowskie 17, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Ewelina Bakalarska-Dratwa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przygórze 

2. Iwona Maria Fecko, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Włodowice 

3. Marta Karolina Kiciewicz, zgłoszona przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, 

zam. Jugów 

4. Natalia Kryściak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Ruda 

5. Angelika Ewa Martynowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

6. Małgorzata Helena Niemczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jugów 

7. Łukasz Pawłowski, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Nowa Ruda 

8. Magdalena Rozwandowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

9. Anna Sokół, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI (uzupełnienie składu), 

zam. Włodowice 

10. Karolina Staniocha, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, zam. Nowa 

Ruda 

11. Milena Maja Wojtoszek, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI WĘGLARZ-

JAKUBOWSKIEJ, zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Nowej Rudzie,  

ul. Stara Droga 39, 57-401 Nowa Ruda: 

 

1. Karolina Bakalarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przygórze 

2. Zbigniew Barański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Ruda 

3. Ryszard Kuś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Ruda 

4. Katarzyna Brygida Mytnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

5. Katarzyna Jadwiga Siwecka, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, 

zam. Nowa Ruda 

6. Alicja Maria Wiczkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

7. Jakub Zapała, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Nowa Ruda 

8. Joanna Sabina Żmuda-Sieradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwieńczyce 

9. Jakub Józef Żółty, zgłoszony przez KWW TOMASZ KILIŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Nowej Rudzie,  

ul. Stara Droga 39, 57-401 Nowa Ruda: 

 

1. Grzegorz Barański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Ruda 

2. Danuta Stanisława Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Ruda 

3. Dariusz Jan Chojecki, zgłoszony przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, 

zam. Nowa Ruda 

4. Marian Henryk Gojdka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowa Ruda 

5. Marek Paweł Koszałkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

6. Magdalena Michalak, zgłoszona przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, 

zam. Jugów 

7. Adrian Jakub Mytnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

8. Jarosław Zapała, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Nowa Ruda 

9. Jarosław Piotr Żółty, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Szkoły Podstawowej nr 2 im. Janusza Korczaka  

w Nowej Rudzie - sala gimnastyczna, ul. Srebrna 20, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Aneta Ewa Balcerzak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI WĘGLARZ-

JAKUBOWSKIEJ, zam. Nowa Ruda 

2. Anna Cerazy, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Jugów 

3. Iwona Cetnarowska, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

4. Monika Karolina Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Nowa Ruda 

5. Andżelika Monika Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

6. Magdalena Jadwiga Słowik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Ruda 

7. Kornelia Anna Stasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Ruda 

8. Brygida Halina Stosio, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, 

zam. Nowa Ruda 

9. Anna Dorota Turkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 7 im. Tadeusza Kościuszki  

w Nowej Rudzie, ul. Szkolna 3, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Jolanta Druciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Ruda 

2. Zuzanna Eliza Gilewska, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, 

zam. Nowa Ruda 

3. Beata Anna Gryzik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Ruda 

4. Kamila Roksana Jóźwiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Ścinawka Średnia 

5. Katarzyna Irena Korzeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

6. Irena Kubisztal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Ruda 

7. Mirosław Kuczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowa Ruda 

8. Dorota Michoń, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Ruda 

9. Tomasz Żurawski, zgłoszony przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, zam. Nowa 

Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie,  

ul. Słupiecka 2, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Piotr Gurzęda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Ruda 

2. Renata Haras, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Ruda 

3. Eugeniusz Janicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

4. Katarzyna Jóźwin, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Nowa Ruda 

5. Angelika Ewelina Materna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda 

6. Wiktoria Edyta Oleksiewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

7. Bożena Pisarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Ruda 

8. Sara Urszula Tomiałowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Nowa Ruda 

9. Joanna Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, 

zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 7 im. Tadeusza Kościuszki  

w Nowej Rudzie, ul. Akacjowa 8, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Ryszard Barański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Ruda 

2. Ewelina Gaza, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Nowa Ruda 

3. Agnieszka Jaroczyńska, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, 

zam. Nowa Ruda 

4. Agnieszka Aleksandra Koćmirska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jugów 

5. Dominika Marta Rygielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

6. Zenobia Zofia Słoma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Ruda 

7. Barbara Marta Świadek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Ruda 

8. Krystyna Irena Zapała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Ruda 

9. Małgorzata Magdalena Żurawska, zgłoszona przez KWW TWOJA 

WSPÓLNOTA, zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 7 im. Tadeusza Kościuszki  

w Nowej Rudzie, ul. Akacjowa 8, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Monika Agnieszka Balonek, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, 

zam. Nowa Ruda 

2. Urszula Barbara Barańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Ruda 

3. Wojciech Budniak, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Nowa Ruda 

4. Katarzyna Barbara Ćwik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

5. Anna Grabarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jugów 

6. Olimpia Elżbieta Macioszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda 

7. Paulina Gabriela Mika, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Wolibórz 

8. Anna Weronika Podjacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Ruda 

9. Kamila Judyta Satro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie,  

ul. Słupiecka 2, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Monika Barbara Baran, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, 

zam. Nowa Ruda 

2. Marzena Aleksandra Jurkiewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Nowa 

Ruda 

3. Mariusz Wojciech Kałwak, zgłoszony przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, 

zam. Jugów 

4. Daria Magdalena Kantyka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gajów 

5. Edward Michał Materna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

6. Władysława Grażyna Orlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda 

7. Sebastian Jakub Pater, zgłoszony przez KWW TOMASZ KILIŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec 

8. Natalia Joanna Rucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

9. Ewelina Jadwiga Strąk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Ruda 

10. Edward Śledź, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowa Ruda 

11. Justyna Zganiacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Centrum Turystyczno-Sportowe sp. z o. o.  

Dom Wypoczynkowy "Sport Centrum", ul. Kłodzka 18, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Piotr Bakalarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przygórze 

2. Magdalena Gabriela Barańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Nowa Ruda 

3. Ewa Anna Derendarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Ruda 

4. Anna Dorota Kaszuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

5. Paulina Król, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Wrocław 

6. Maja Aleksandra Polak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Jugów 

7. Krzysztof Henryk Puchaczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

8. Jakub Szymczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Nowa Ruda 

9. Emilia Anna Wróbel, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, zam. Nowa 

Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie, ul. Parkowa 20, 

57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Marek Janusz Beck, zgłoszony przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, zam. Nowa 

Ruda 

2. Renata Wioletta Bielecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzikowiec 

3. Stanisław Antoni Jarosławski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

4. Janusz Andrzej Krawczyszyn, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowa 

Ruda 

5. Anna Lidia Szarmacher, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, "Zespół Opieki Zdrowotnej" w Kłodzku  

(Szpital w Nowej Rudzie), ul. Szpitalna 8, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Arkadiusz Piotr Balcerzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda 

2. Klaudia Weronika Bielecka, zgłoszona przez KWW ADRIANNY 

MIERZEJEWSKIEJ, zam. Dzikowiec 

3. Agata Karolina Kmieć, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jugów 

4. Alina Agnieszka Śledź, zgłoszona przez KWW TOMASZ KILIŃSKI, 

zam. Nowa Ruda 

5. Sylwia Aneta Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Ruda 

 

 


